
附件1：
   南通市基础教育课程建设项目评审专家推荐名额分配表
	   
     项目
     类别



单位

	幼儿园课程游戏化建设项目
	小学特色文化建设项目
	薄弱初中质量提升项目
	普通高中课程基地建设项目
	特殊教育发展工程项目
	前瞻性教学改革实验项目
	中小学生品格提升工程项目
	县区合计

	海安县
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56

	如皋市
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56

	如东县
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56

	海门市
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56

	启东市
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56

	通州区
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56

	崇川区
	8
	8
	8
	0
	8
	8
	8
	48

	港闸区
	4
	4
	4
	0
	2
	4
	4
	22

	开发区
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	14

	通州湾示范区
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	7

	市直学校
	0
	0
	7
	6
	0
	6
	6
	25

	南通大学
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	35

	南通高师
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	35

	总数
	73
	73
	80
	67
	71
	79
	79
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